
P55
KANATLI AÇILIR PANJUR SİSTEMİ
SASH OPENING SHUTTER SYSTEM





KANAT  AÇILIR  MEKANİZMASI 6mt OLARAK
SATILMAKTA  6 ADET SAĞ - 6 ADET SOL
BİTİŞ KAPAĞI YEDEK OLARAK VERİLMEKTE
RENK SİYAH
OPENING MECHANISM IS SOLD TO BE 6mt. IT IS GIVEN
6 PCS COVER LEFT  - 6 PCS  COVER RIGHT
ADDITIONALY
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C55 01

1,023 kg/mt

AĞIRLIK  /  Weight

1.8

5

C55 02

1,140 kg/mt

Jx cm⁴

AĞIRLIK  /  Weight

Jy cm⁴

17,03 9,74
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C55-04 P55-04

C55-04
P55-04

4

3
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P55-M-01

DIŞ / outside

İÇ / inside

P55-M-01

30.6 70.9
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30.6

70.9
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101.5
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P55-03

İSTERNİRSE FIRÇA FİTİL
 KULLANILABİLİR
KF-67-550
CAN BE USE KF-67-550
BRUSH GASKET
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AS55-02 P55-04
6

P55-M-01

DIŞ / outside

İÇ / inside

30.6 70.9

55
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P55-03

130

42.9
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C55-41

P55-04 P55-04

P55-M-01P55-M-01

C55-41

P55-04P55-04

P55-M-01 P55-M-01

37.9 5 61 42.9

63.2

146.8
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TEK AÇILIR KANAT
SINGLE OPENING SASH

ÇİFT  AÇILIR KANAT
DOUBLE  OPENING SASH

AÇILIM TİPLERİ   - OPENING TYPES
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KATLANIR 2+1 TEK EKSEN AÇILIR
KANAT
FOLDING 2+1  SIDE HUNG
OPENING SASH

KATLANIR 2+1 ÇİFT EKSEN AÇILIR
KANAT
FOLDING 2+1 SINGLE TURN TILT
OPENING SASH

KATLANIR 3+1 ÇİFT EKSEN
AÇILIR KANAT
FOLDING 3+1 SINGLE SIDE HUNG
OPENING SASH
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